
Obec HOVORČOVICE
zastupitelstvo obce

Revoluční 33, Hovorčovice, 250 64 pošta Měšice u Prahy

Výsledky projednání bodů programu veřejného zasedání 
zastupitelstva obce číslo 06/2023 konaného dne 25.05.2023

1. Zastupitelstvo  obce  schvaluje  Rozpočtové  opatření  č.  3  k  rozpočtu  hospodaření  obce 
Hovorčovice  na  rok  2023  ve  znění  uvedeném  v  příloze  zápisu  z  tohoto  zasedání 
zastupitelstva obce.

2. Zastupitelstvo  obce  schvaluje  Smlouvu  o  dílo  mezi  Obcí  a  společností  USK  s.r.o., 
IČ:27138551 na opravy živičných povrchů na vybraných komunikacích v obci v roce 2023, 
ve znění uvedeném v příloze zápisu z tohoto zasedání zastupitelstva obce.

3. Zastupitelstvo obce bere na vědomí podané informace  k přípravě plánu rozvoje a obnovy 
obce na období 2023 – 2026 a souhlasí s prodloužení termínu předložení tohoto dokumentu 
ke schválení do konce června 2023.

4. Zastupitelstvo obce bere na vědomí podané informace ke stavu silničního provozu na části 
místní  komunikace  Bořanovická  a  nesouhlasí  s  návrhem  opatření,  který  je  součástí 
důvodové zprávy uvedené v zápisu z tohoto zasedání zastupitelstva obce.

5. Zastupitelstvo  obce  schvaluje  Kupní  smlouvu  mezi  Obcí  a  p.  Josefem  Vladykou  na 
spoluvlastnické  podíly  k  parc.č.  74/150,  74/166  a  74/270,  k.ú.  Hovorčovice,  ve  znění 
uvedeném v příloze zápisu z tohoto zasedání zastupitelstva obce.

6. Zastupitelstvo obce schvaluje Dodatek k objednávce o poskytování služeb komunikačního 
systému mezi Obcí a společností MUNIPOLIS s.r.o., IČ: 29198950, ve znění uvedeném v 
příloze zápisu z tohoto zasedání zastupitelstva obce.

7. Zastupitelstvo obce bere na vědomí závěry Výboru pro výstavbu a životní prostředí z jeho 
jednání  ze  dne  15.5.2023  doplněné  o  závěry  zastupitelstva  obce  k  jednotlivým  bodům 
uvedené v zápise z tohoto zasedání zastupitelstva obce a pověřuje starostu a místostarostu, 
aby dle těchto závěrů postupovali.

8. Zastupitelstvo obce
a) bere na vědomí informace uvedené v příloze důvodové zprávy o stavu plnění usnesení z 
předchozích zasedání zastupitelstva obce,
b) bere na vědomí informace starosty a místostarosty k ostatním záležitostem uvedených v 
bodě č. 8 zápisu z tohoto zasedání  zastupitelstva obce,
c)  souhlasí,  aby  chybějící  prostředky  na vybavení  tříd,  kabinetu  a  šaten,  které  budou 
umístěny v budově Revoluční čp.327, ve výši 552.163,-Kč, byly poskytnuty z rozpočtu 
obce Hovorčovice pro rok 2023,
d) souhlasí s poskytnutím příspěvku obce na pořádání akce Noc kostelů v Hovorčovickém 
kostele  ve  výši  8.000,-Kč  a  pověřuje  starostu  obce,  aby  za  tímto  účelem  uzavřel  s 
organizátorem této akce Smlouvu o poskytnutí finančního příspěvku,
e) souhlasí, aby nouzový byt č.1 byl nadále pronajat ukrajinským uprchlíkům za podmínky, 
aby tito hradili nájemné v tomto domě obvyklé, spotřebu elektrické energie a spotřebu teplé 
vody a tepla  k vytápění.  Za tímto účelem pověřuje  starostu obce uzavřením Dodatku k 
nájemní smlouvě mezi Obcí a stávající nájemnicí, který bude uzavřen v souladu s tímto 
usnesením.



Obec HOVORČOVICE
zastupitelstvo obce

Revoluční 33, Hovorčovice, 250 64 pošta Měšice u Prahy

Pavel Budín v.r. Jiří Novák v.r.
starosta obce místostarosta obce

Hovorčovice  26.05.2023


